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W 84. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
30 grudnia pod pomnikiem poświęconym „Pamięci Członków Związku Orła Białego Którzy
Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej” odbyła się uroczystość upamiętniająca 84. rocznicę
wybuchu w łaźni miejskiej.

30 grudnia 2024 W 84. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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Informacja o mieszkaniach przy ul. Hallera - czytaj
całość
W związku z przeprowadzoną wstępną kwalifikacją wniosków na podnajem lokali mieszkalnych
w ramach przedsięwzięcia zrealizowanego w Czeladzi przy ul. Hallera publikujemy listę osób,
których wnioski nie zostały odrzucone z powodów uchybień formalnych.

30 grudnia 2024 Informacja o mieszkaniach przy ul. Hallera - czytaj całość

Uwaga! Bardzo zła jakość powietrza - czytaj całość
W dniu 28.12.2024 r. od godziny 09:00 do godziny 24:00 istnieje ryzyko wystąpienia
przekroczenia poziomu alarmowego- 150 μg/m3 dla pyłu zawieszonego PM10 w powietrzu
(poziom III).

28 grudnia 2024 Uwaga! Bardzo zła jakość powietrza - czytaj całość
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84. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W poniedziałek, 30 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" (przy pętli tramwajowej)
odbędzie się uroczystość upamiętniająca 84. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

27 grudnia 2024 84. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na
terenie Gminy Czeladź - czytaj całość
Został opracowany Program Funkcjonalno-użytkowy dla zadania inwestycyjnego pn.
„Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na terenie Gminy Czeladź”.

23 grudnia 2024 Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na terenie Gminy Czeladź -
czytaj całość

Wesołych Świąt! - czytaj całość
Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia! Niech ten
wyjątkowy czas przyniesie Wam ciepło, miłość i nadzieję na lepsze jutro!

23 grudnia 2024 Wesołych Świąt! - czytaj całość
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Nowopogońska już przejezdna. 30 grudnia wracają
autobusy - czytaj całość
Mamy dobrą wiadomość dla kierowców – zakończył się remont mostu na ulicy Nowopogońskiej.
Od 23 grudnia ulica jest już w pełni przejezdna. Natomiast od 30 grudnia przywrócony zostanie
ruch autobusowy.

23 grudnia 2024 Nowopogońska już przejezdna. 30 grudnia wracają autobusy - czytaj całość

Świąteczne spotkanie w DPS Senior - czytaj całość
23 grudnia zastępca burmistrza ds. społecznych Andrzej Mentel, sekretarz miasta Jolanta Moćko
oraz przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi Dominik Penar odwiedzili Dom Pomocy
Społecznej „Senior”.

23 grudnia 2024 Świąteczne spotkanie w DPS Senior - czytaj całość
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Świąteczne spotkania z zasłużonymi mieszkańcami -
czytaj całość
Tuż przed świętami burmistrz Zbigniew Szaleniec wraz ze swoim zastępcą Andrzejem Mentlem
odwiedzili najstarszych i zasłużonych mieszkańców naszej społeczności – kombatantów oraz
ostatnich przedstawicieli grupy znanej jako „Dzieci Potulic”.

23 grudnia 2024 Świąteczne spotkania z zasłużonymi mieszkańcami - czytaj całość

24 grudnia Urząd Miasta będzie czynny do godziny 13:00
- czytaj całość
24 grudnia Urząd Miasta będzie czynny do godziny 13:00

23 grudnia 2024 24 grudnia Urząd Miasta będzie czynny do godziny 13:00 - czytaj całość
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